

1. Algemene gegevens:

Productnaam	:	Radartoren
Artikelnummer	:	12001
Product beschrijving	:	+/- 192 pieces in a plastic bag in a box
Merk	:	Frizzle ice & more

Leverancier:

Naam	:	Fraternitas BV
Adres	:	Achterstraat 34
Postcode + stad	:	4153 AR Beesd
Land	:	Nederland
Telefoon nummer	:	0345-767014
E-mailadres	:	info@fraternitasbv.nl
Aanspreekpartner	:	Robbin de Ruiter

2. Organoleptische parameters:

Smaak	:	Verse knapperige smaak
Aroma	:	Ondersteunende geur
Kleur	:	Lichtbruin
Textuur	:	Knapperig geperst ijshoorntje

3. Ingrediëntenlijst:

Ingrediënten: tarwebloem, maiszetmel, kokosvet, zout, emulgator: koolzaadlecithine, zout, rijsmiddel: natriumbicarbonaat, kunstmatige zoetstof: sacharine.

Het opgegeven percentagewaarden vertegenwoordigen de gemiddelde waarden en zijn onderworpen aan productie en grondstoffenspecificatie, schommelingen in de rang van +/- 15%, volgens toepasselijke Europese voedsel juiste variëren de volgorde van de ingrediënten beneden de 2%

Bevat: gluten (tarwe)

Kan sporen ei, melk bevatten!

Voedingswaarde-informatie per 100 gram product:

Energie (kj/kcal)	1645KJ /388KCAL
Vetten (g)	2,80 g
waarvan verzadigde vetzuren (g)	1.38 g
waarvan enkelvoudig onverzadigde vetzuren (g)	
waarvan meervoudig onverzadigde vetzuren (g)	
Koolhydraten (g)	79.08 g
waarvan suikers (g)	1.88 g
waarvan polyolen (g)	
waarvan zetmeel (g)	
Vezels (g)	
Eiwitten (g)	10.03 g
Zout (g)	1.02 g
Vitaminen en mineralen volgens bijlage XIII indien aanwezig in significante hoeveelheden (ug of mg +%RI)	

4. Genetische Manipulatie

Het product bevat genetisch gemodificeerde organisme. Het wordt niet geproduceerd met GGO's en bevat geen met GGO's geproduceerde ingrediënten.

5. Microbiologische kenmerken

	standarad	frequency	methode
Total count/g	<10	Cfu/g	ISO 4833:2003
Enterococcus faecalis cfu/g	<10	Cfu/g	DIN 10106:1991
Salmonella	negative	/25 g	ISO 6579:2006
Coliform MPN/g	< 0,3	Cfu/g	ISO 7251:2005
Yeasts	<10	Cfu/g	ISO 7954:1999
Moulds	<10	Cfu/g	ISO 7954:1999
Coagulase positive Staphylococcus	<100	Cfu/g	ISO 6888

6. ALLERGENEN

Allergenen:

+ bevat allergenen, - bevat geen allergenen

Allergenen			
Allergenen	Als een ingrediënt	Kruisbesmetting	ingrediënt
cereals containing gluten	+	-	
Tarwe	+	-	tarwebloem
Rogge	-	-	
gerst	-	-	
Haver	-	-	
Gespeld	-	-	
kamut	-	-	
schelpdieren	-	-	
Eieren	-	+	
vis	-	-	
aardnoten	-	-	
soja	-	-	
melk (incl. lactose)	-	+	
noten	-	-	
Amandelen	-	-	
Hazelnoten	-	-	
Walnoten	-	-	
Cashewnoten	-	-	
Pecannoten	-	-	
Paranoten	-	-	
Pistache noten	-	-	
macadamia	-	-	
Kastanje	-	-	
selderij	-	-	
mosterd	-	-	
sesam	-	-	
Zwavedioxide en sulfieten (E220-E228) (> 10 mg/kg of 10 mg/l)	-	-	
lupine	-	-	
weekdieren	-	-	

Supplementary allergens	Als een ingrediënt	Kruisbesmetting	ingrediënt
Lactose	-	-	
Cacao	-	-	
Glutamaat E620-E625	-	-	
kip	-	-	
koriander	-	-	
Mäis	+	-	maïszetmeel
Peul	-	-	
Rundvlees	-	-	
Varkenvlees	-	-	
Wortelen	-	-	

7. Logistieke gegevens

8.1 Leveringsvoorwaarden

- Leveringstermijn : Binnen 5 werkdagen
- Leveringsdag : Route
- Houdbaarheid bij productie : 18 maanden
- Houdbaarheid bij levering : 6 maanden

8.2 Opslagcondities

- Bewaarcondities : Koel en droog bewaren (tussen 10° C en 25 ° C)

8.3 Verpakking

Soort verpakking: +/- 192 stuks verpakt in een plastic zak in en doos.

Verpakkingseenheid:

- inhoud per doos : 192 stuks
- aantal eenheden per pallet : 96
- aantal eenheden per pallet laag : 12
- aantal lagen per pallet : 8
- material pallet (hout, synthetisch, anders) : Hout
- brutogewicht per doos : 1200 g
- EAN code : 08718836460081

8. Kwaliteitsborging

Ons bedrijf werkt volgens een HACCP plan. De traceerbaarheid van het eindproduct tot de individuele grondstoffen is gewaarborgd. Via de nationale surveillance van de bedrijfscontroles.

Wij garanderen dat:

de geleverde zaken, inclusief de gebruikte materialen van grondstoffen en verpakkingsmaterialen; in overeenstemming met de geldige verordeningen, de Europese Unie.

Wettelijke verplichtingen en aanbevelingen voor maximale residuniveaus van pesticiden, diergeneeskunde, milieu aanwezige contaminanten (zoals zware metalen, gehalogeneerde organische stoffen) en radioactiviteit strikt worden nageleefd.

Het risico van buitenlandse instantie volgens de huidige stand van de technologie is uitgesloten en vrij van pathogene stoffen en micro-organismen. Wij bevestigen de volledigheid en juistheid van de verstrekte informatie.

Wij verbinden ons ertoe deze specificatie, in geval van wijzigingen, u onmiddellijk te informeren.

Naam:
Functie binnen het bedrijf:

Robbin de Ruiter
Inkoopmanager

Datum:
Handtekening:

1-3-2024

